
DS Photo

      

  

ZŘÍCENINA HRADU VRŠKAMÝK

Zřícenina hradu Vrškamýk se nachází bezprostředně nad obcí Kamýk nad Vltavou. Z Příbrami je to asi 25 minut cesty autem, je to je přímo ideální místo pro malý rodinný výlet.

  
          

ZŘÍCENINA HRADU VRŠKAMÝK

  

5.6.2011 

  

Zřícenina hradu Vrškamýk se nachází bezprostředně nad obcí Kamýk nad Vltavou. Z Příbrami
je to asi 25 minut cesty autem, je to je přímo ideální místo pro malý rodinný výlet. Dříve, ještě
tak před pěti lety tady stála pouze lehce udržovaná zřícenina. Dnes na tomto místě vzniknul
odpočinkový areál za přispění dotace z Evropské unie, kde naleznete dětské hřiště, vyhlídkovou
věž, ovečky v ohradě a novou trasu na zříceninu i s informačními tabulemi. 

  

 1 / 4



DS Photo

  

 2 / 4



DS Photo

 3 / 4



DS Photo

  Při focení jsem použil "krále filtrů", cirkulační polarizační filtr, který dodá fotografiím živébarvy a vyrovnává tmavá a světlá místa. Je neocenitelný při focení krajiny, kdy polarizacívykresluje a ztmavuje oblohu.  

 4 / 4


